
Odběraťel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejí.mka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2lg9/40 KI(VC pro dbspělé

Dodavatel: TeI:
Fax:

INLAB Medical s.ř.o.
Karmelitská 379/18
118 00 Praha 1

Dodejte na adresu:
SZM ETII Moto1
Komunikaěnj. uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

- Kardio&bgická klinika pro

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

274o3L5
327 467
18.11 .2079

dospělé VK 2.LF a Ft{ Motol

Název Poěet
1 ACIIRATE TF transfemorální zaváděcí systém
á 1 Ks sYIú-Ds-oo2

( 25.03.2019 z2ol9-oo0379 103/18)

1Ks
0,00

2 Act RjATE NEo biologická aortální chlopeň praseěítr
vel . s "i.',

á 1 Ks sYM-sv23-oo2
( 25.03.2019 z2ol9-oo0379 103/18)

1Ks

421 603,5

Ce].kem bez daně:
Celkern s daní:

37L 829,L3
427 603,50

( (INT327 467! )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitostí dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacj.m ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. _.f."i ",Dodávejte pouze-ce].á balení !\
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. ,,
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj_
v registru smluv ministéJstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm].uv
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2012 sb.)

).


